

Årsredovisning

för

Byggeriet Gotland Aktiebolag

Org.nr. 556533-2318

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Nils Gerhard Malmros, Styrelseledamot

2025-12-31

Styrelsen för Byggeriet Gotland Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Visby och bedriver verksamhet inom bygg, där både ombyggnad och nybyggnation förekommer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har antalet byggprojekt ökat jämfört med förra året vilket gett en högre omsättning

Egna aktier

1000 stycken á 1000 kronor per aktie

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 785 212	9 865 811	5 230 421	3 060 542	1 812 003
Resultat efter finansiella poster	585 099	301 569	163 979	101 480	88 181
Balansomslutning	5 026 901	5 067 621	3 576 947	3 795 715	2 008 557
Soliditet (%)	37,83	32,47	38,94	33,60	59,15

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år som en effekt av fler och större utförda arbeten.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 000	1 283 803	252 570	1 645 373
Utdelning	0	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	0	252 570	-252 570	0
Årets resultat	0	0	0	456 197	456 197
Belopp vid årets utgång	100 000	9 000	1 336 373	456 197	1 901 570

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 336 373
Årets resultat	456 197
Summa	1 792 570

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 792 570
Summa	1 792 570

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 785 212	9 865 811
Övriga rörelseintäkter		43 397	134 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 828 609	10 000 437
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 709 464	-5 068 585
Övriga externa kostnader		-1 981 157	-2 136 434
Personalkostnader	2	-2 843 922	-2 138 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-603 004	-304 461
Summa rörelsekostnader		-12 137 548	-9 648 080
Rörelseresultat		691 061	352 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	80 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 113	-130 901
Summa finansiella poster		-105 962	-50 789
Resultat efter finansiella poster		585 099	301 569
Resultat före skatt		585 099	301 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 902	-48 999
Årets resultat		456 197	252 570

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		70 009	0
Inventarier, verktyg och installationer		3 083 793	2 595 664
Summa materiella anläggningstillgångar		3 153 801	2 595 664
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	200 000
Andra långfristiga fordringar	4	0	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	202 000
Summa anläggningstillgångar		3 153 801	2 797 664
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		45 578	38 476
Summa varulager m.m.		45 578	38 476
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 704	515 932
Övriga fordringar		76 267	55 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 352 558	1 294 476
Summa kortfristiga fordringar		1 438 528	1 866 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		388 993	365 095
Summa kassa och bank		388 993	365 095
Summa omsättningstillgångar		1 873 100	2 269 957
SUMMA TILLGÅNGAR		5 026 901	5 067 621

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 000	9 000
Summa bundet eget kapital		109 000	109 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 336 373	1 283 803
Årets resultat		456 197	252 570
Summa fritt eget kapital		1 792 570	1 536 373
Summa eget kapital		1 901 570	1 645 373
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		293 394	598 040
Övriga skulder		661 309	462 814
Summa långfristiga skulder		954 703	1 060 854
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 938	247 985
Leverantörsskulder		1 035 108	834 416
Skatteskulder		224 255	119 595
Övriga skulder		861 578	1 038 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 749	120 593
Summa kortfristiga skulder		2 170 628	2 361 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 026 901	5 067 621

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Byggnader		
Typ av tillgång	Procent	15
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	Procent	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	Procent	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Typ av tillgång	Procent	20
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Typ av tillgång	Procent	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4,78	5

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 346 174	2 934 213
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 145 925	480 405
Omklassificeringar		-68 444
Utgående anskaffningsvärden	4 492 099	3 346 174
Ingående avskrivningar	-750 511	-446 050
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-587 787	-304 461
Utgående avskrivningar	-1 338 298	-750 511
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	3 153 801	2 595 663

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Bortskrivna fordringar	-2 000	
Utgående nedskrivningar	-2 000	0
Redovisat värde	0	2 000

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Visby

Håkan Malmros

Styrelseordförande / Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Swewik Revision Gotland AB

Malin Britt Johanna Wickman

Auktoriserad revisor

2025-12-30
